关于友邦华泰基金管理有限公司旗下基金

在中国邮政储蓄银行开展定期定额业务及优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，提供更优惠的理财服务，友邦华泰基金管理

有限公司（以下简称“本公司”）旗下友邦华泰盛世股票型证券投资基金（以下

简称“友邦盛世”）和友邦华泰积极成长混合型证券投资基金（以下简称“友邦

成长”），将于 12 月 20 日起开通在中国邮政储蓄银行（以下简称“邮储银行”）

的基金定期定额投资业务（以下简称“基金定投”），并参加“邮储银行自 2007

年 12 月至 2008 年 6 月 基金定投优惠推广活动”。该活动费率优惠措施如下：

1、对于在 2007 年 12 月 20 日至 2008 年 6 月 19 日期间成功办理友邦盛世和

友邦成长基金定投的投资者，定投申购费率享受 8折优惠（若因监管政策调整等

原因邮储银行有权公告停止该优惠）。

2、对于不在该活动期间办理的基金定投，不进行申购费率优惠。

3、友邦盛世和友邦成长基金定投的每月最低申购额为 200 元，基金定投投

资级差为每月 100 元，超过 100 元的必须为 100 元的整数倍。根据邮储银行业务

规定定投的约定申请金额最大为 5000 元（含）。

4、投资人可同时申请基金定投及进行日常基金申购。

定期定额申购业务的其它具体办理程序请遵循邮储银行的有关规定及相应

《基金合同》。基金定投规则如有变动,请以最新公告为准。

如投资人对定投有任何疑问,或希望得到更多相关资料，欢迎登录邮储银行

网站www.psbc.com或本公司网站www.aig-huatai.com，也可以直接致电邮储银行

客服电话：11185 或本公司客服电话：400-888-0001 查询。我们将努力为您提供

专业、便捷的基金理财服务。

特此公告

友邦华泰基金管理有限公司

2007 年 12 月 20 日

http://www.psbc.com/